

Föreningen Livräddarna Tylösand

Livräddarna Tylösand är en förening som funnits på stranden sedan 1957. Livräddarskolan upprättades 1960 och varje år utbildas ett 50-tal nya livräddare. Utöver att föreningen bevakar stranden, bedrivs simskola, nippersverksamhet (livräddning för barn och ungdomar) kurser samt tävlingar i livräddning.

Livräddarverksamheten

Under en sommar arbetar ca 80 livräddare ideellt på vår livräddarstation och 1000-tals arbetstimmar läggs ner. Livräddarna tjänstgör under en eller flera veckor, kommer från olika delar av Sverige och har olika bakgrund. Samtliga livräddare har genomgått 2 veckors utbildning på livräddarskolan i Tylösand och kommer gärna tillbaka för att rädda liv och uppleva den gemenskap som skapas på livräddarstationen. Bevakning av stranden, övning, underhåll av utrustning och mycket annat fyller veckans alla dagar. I år stödjer Halmstads kommun med utbildningskostnaden till livräddarelever som efter sin utbildning väljer att arbeta ideellt hos Livräddarna Tylösand.

Bevakning av stranden

Stranden Tylösand-Frösakull-Ringenäs samt Vilshärad bevakas av livräddare alla dagar kl. 10-18 från midsommar till mitten av augusti. När den gul/vita flaggan är hissad vid våra bevakningstorn finns livräddare på stranden. När även den röda flaggan är hissad varnas för starka utströmmar. Under bevakningstiden håller sig livräddarna sysselsatta med de 30 000–40 000 badgäster som besöker våra stränder vid soliga dagar.

Vi hjälper andra

Livräddarna Tylösand stödjer samhällets räddningsorganisationer vid sjukdomsfall eller olycksfall i livräddarnas närområde. Vi påbörjar första hjälpen i väntan på ambulans, bistår räddningstjänsten vid mindre händelser eller bistår polisen vid försvinnanden på land. Ungefär 30 gånger under en sommar ingriper våra livräddare vid allvarliga tillbud i vattnet eller på stranden. Däremellan letar vi upp 40-tals barn och plåstrar om ett 70-tal skrubbsår. Genom information, samtal med badgäster och olika säkerhetsbedömningar uppskattar vi att vi genomför ca 3 000 förbyggande åtgärder. Vår vision är noll drunkningar.

Hjälp oss hjälpa!

Det är kostsamt att driva en livräddningsstation med livräddare, fordon och båtar. Vårt behov av bidrag och sponsring är stort till denna verksamhet. Till kommande säsong har ca 65 livräddare och 12 instruktörer anmält sig för att arbeta ideellt! Våra instruktörer kommer att utbilda ca 100 elever inom simskolan, nippers och till havslivräddare.

Stöd gärna Livräddarna Tylösand i vårt fortsatta arbete för vatten- och strandsäkerhet genom att sätta in valfri summa på Swishnummer 1 235 544 838 alt. bankgiro 606–3259.

Organisations namn: Livräddarna Tylösand.

Läs mer om vår verksamhet på www.tylosand.net

Tack på förhand

Peter Karlborg

Ordförande Livräddarna Tylösand